(594-595-596) *nec multo Artophylax his longe subiacet astris,/ **lumine** qui primo
cum Scorpios occidit undis/ occulitur pedibus;*

(600-602) *(in ortu Cancrī) at contra nullo defectus **lumine** totus/ Orion umeris
splendebit magnaue diui/ vagina et claro caelatus balteus igni.*

(685) *(in ortu Sagittariū) mergitur et Perseus et Caprae nobile **lumen.***

(F. II, 2-5) *hac rapitur Phoebe, per idem Cythereius ignis/ fertur iter, per idem
cristatus uertice Mauors/ Mercuriusque celer, regno caeloque uerendus/ Iuppiter et
tristi Saturnus **lumine** tardus.*

(F. IV, 104-106) *(de Venere) Aegoceros imbris et crebro fulmine ruptos/
nubibus elidet sonitus tremuloque nitore/ flagrantis teli mortalia **lumina** uincet.*

(F. IV, 137-138-139) *quandoquidem exoritur quotiens Cyllenius ignis,/ quid
faceret primo docui cum **lumine** Solis/ tempus et occasu moueat quae discere Phoebi.*

(F. IV, 155-157) *(de Mercurio). sed nubibus atris/ creber agit nimbos et saeua
tonitrua portat,/ clara Sagittiferi tetigit cum **lumina** signi.*

Luna, -ae: fem. *Luna*, astro de la noche.

(77-78) *(Ophiuci) umeris manet integer ardor,/ **Luna** etiam mensem cum pleno
diuidit orbe.*

(194-195) *(Cassiepia) clara, etiam pernox caelo cum **Luna** refulsit,/ sed breuis
et paucis decorata in sidere flammis.*

(229-230) *(Arietis) clara nec est illi facies nec sidera possunt,/ officiat si **Luna**,
sua uirtute nitere.*

luo, lui: 3 tr. *Pagar una deuda, expiar.*

(319-320) *et telo appositus custos, quo Iuppiter arsit/ in puero, **luit** excidio quem
Troia furorem.*

lupata, -orum: neut. *Freno, bocado.*

(212-214) *(Equus) spumante mandit sed qua ferus ore **lupata**/ et capite et longa
ceruice insignior exit/ stella nitens, armis laterique simillima magno.*

lux, lucis: fem. *Luz*.

(8) *(quantum etenim possent anni certissima signa) ... quae Aries et Libra aequant diuortia **lucis**, ...?*

(79-80) ***lux** tenuis manibus, per quas elabitur Anguis,/ pressus utraque manu, medium cingens Ophiucum.*

(290) *nam neque perficiet cursus et uota breuis **lux**,*

(312) *insequitur grauis Arcus et in **lucem** magis exit.*

(573-574) *saepe uelis quantum superet cognoscere noctis/ et spe uenturae solari pectora **lucis**.*

(598-599) *(in ortu Cancri) siderea uix tum satiatus **luce** Bootes/ in terras abit et noctis plus parte relinquit.*

(661) *(in ortu Scorpionis) nil super Andromedae, nil Pristis **luce** fruetur;*

(F. IV, 49-51) *at facilis glebas astringit frigore uerno/ alma Venus, pecudis claro cum uellere fulsit/ sub **lucem** exoriens*